



# TALVITIEDOTE PARTIOLAISILLE

## VUOSI 2025

... on lippukunnassamme peruspartioinnin vuosi. Toimintaa on luvassa paljon!

Heti vuoden alussa on suunnattu katseet kohti tulevaa Lapin vaellusleiriä, sillä ilmoittautuminen on nyt käynnissä.

Tämän tiedotteen liitteenä on ikäkausikohtaiset infot, joissa kerrotaan, mitä sudenpentujen, seikkailijoiden ja tarpojien partio-ohjelma on ja mitä siihen kuuluu. Näistä saa lisätietoja ohjelmajohtajalta.

## LISÄÄ JÄSENIÄ LIPPUKUNTAAN

Toimintaryhmiin kaivataan lisää uusia partiolaisia!

Tammi-helmikuussa lapset ja nuoret saavat koloilloista REV-kortteja, joilla voi kutsua ei-vielä-partiolaisia -kavereita mukaan tutustumaan partioon.

Kannustetaan kaikkia tähän, jotta toiminta pysyy vireänä ja aktiivisena!

## LIPPUKUNNAN HALLITUS

Syyskokouksessa valittiin lippukunnalle hallitus. Lippukunnanjohtajana jatkaa partiojohtaja Saila Suominen. Hallituksen jäsenet ovat Petteri Joensuu, Veka Liiman, Jari Nummenpää, Ville-Matti Rissanen ja Katri Suontausta.

## KUKSA-JÄSENREKISTERI KÄYTTÖ

Lippukunta on laajentanut jäsenrekisteri Kuksan käyttöä tiedotukseen. Tämäkin tiedote tuli sinulle Kuksan kautta.

Jotta tiedotus onnistuu, on tärkeää pitää omat ja huollettavien tiedot ajantasalla. Tämä onnistuu osoitteessa [asiointi.partio.fi](https://asiointi.partio.fi).

Kuksa-asioissa saa apua jäsenrekisterinhoitaja Katrilta



### **TURVA-AIKUINEN**

Partiossa lasten ja nuorten hyvinvointi ja iloinen harrastaminen on tärkeää. Siksi meillä on Turva-aikuinen.

Turva-aikuisen puoleen voi kääntyä, jos lippukuntalainen kokee häirintää, kiusaamista tai kaltoinkohtelua partiossa tai sen ulkopuolella.

Lisätietoja: Turva-aikuinen Veka

### **LÄHDE TEKIJÄKSI TALVIKISAAN**

Partiopiirin talvikisa SANKARIT järjestetään la 15.2. Lopella.

Kutsumme lasten ja nuorten vanhempia mukaan talkoisiin. Lähde muutamaksi tunniksi vaikka rastimieheksi avustamaan rastien (kisatehtävät) toteuttamisessa.

Samalla pääset tutustumaan hieman isompaan partiotahtumaan!

Lisätietoja: Ohjelmajohtaja Petteri

### **LAPPI 2025 -VAELLUSLEIRI**

Lähde mukaan kokemaan UKK-kansallispuiston huikeat tunturi- maastot Vaellusleirillä juhannuksen jälkeen.

Ilmoittautumisaikaa on 14.2. saakka. Kurkkaa nettisivuilta lisää!

### **REV-TUOTTEET**

Varastossa on vielä REV:n huppareita, T-paitoja, lippiksiä ja piipoja sekä muutama kangaskassi.

Sinulle?

Kysy lisää lippukunnanjohtaja Sailalta.

**Klikkaa polkua [www.rev.fi](http://www.rev.fi)**

→ **Kaikki yhteiset tapahtumatiedot**

→ **Yhteystiedot**

→ **Kokoontumisajat**

→ **Partioasut**

→ **Jäsenyysasiat**

